[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2018 г.                                                                                   № 226
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 21.03.2016 № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский район на 2016-2019 годы»
(в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 25.05.2016 № 187, от 14.10.2016 № 422, от 28.02.2017 № 76,
от 20 марта 2017 № 118)

  	На основании Решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.04.2017 № 21 «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2017-2019 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т :
          1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 21.03.2016 № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский район на 2016-2019 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы, в строке «Объемы и источники финансирования» графу 2 изложить в новой редакции:
«Финансирование из районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район, всего  2180,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2016 год – 980,0 тыс. руб.;
2017 год –  0 тыс. руб.;
2018 год –  1200,0 тыс. руб.;
2019 год –  0 тыс. руб.
Объёмы финансирования на очередной финансовый год подлежат уточнению в соответствии с принятым районным бюджетом муниципального образования Орджоникидзевский район».
1.2. Раздел 5 «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в новой редакции:
	«
	№
	Наименование  мероприятия

	Планируемый объем финансирования за счет бюджетных средств (тыс. руб.)
	Исполнитель

	ВСЕГО
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	Приобретение
легкового
автомобиля
	2180
	980
	0

1200

	0
	Управление муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района

».

1.3. Раздел 6 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование программного мероприятия осуществляется за счет средств районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район с учетом доведенных лимитов бюджетных обязательств, и реализации Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2017-2019 годы
Общий объем финансирования Программы составляет 2180,0 тыс. руб., в том числе:
2016 год – 980,0 тыс. руб.;
2017 год –  0 тыс. руб.;
2018 год –  1200,0 тыс. руб.;
2019 год –  0 тыс. руб.
Потребность в необходимых ресурсах определена исходя из стоимости приобретаемого в рамках Программы легкового автомобиля, согласно проведенному анализу рыночных цен».
2. Постановление вступает в силу после официального обнародования путём размещения на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района, и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского  района                                                  А.В. Попков